



www.vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry

Hallituksen kokous 9/2016

Pöytäkirja

Aika: 2.7.2016, klo 10.00

Paikka: Hotelli Scandic Jyväskylä, osoitteessa Vapaudenkatu 73, 40100 Jyväskylä

Kokoukset 2015	9/2016
Romppanen Juha, pj	x
Mäkiahho Timo, vpj	x
Henttinen Jonna	x
Hyvönen Juha	-
Ignatius Tanja	x
Konttaniemi Niina	x
Lehto Kaisa	x
Mertala Pekka	x
Ruokolainen Kauko	x
Salminen Kaisu	-
Saviranta Mervi	-
Ylitalo Annaleena	x
Läsnä yht.	9/12

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Juha Romppanen avasi kokouksen klo 10.10.



www.vul.fi

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi.

Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Annaleena Ylitalo ja Tanja Ignatius.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla 9/12 hallituksen jäsenestä.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjat

Todettiin että edellinen pöytäkirja 8/2016 on allekirjoituskierröksellä.

5 Toimikunnat

5.1 Toimikuntien hallituksen vastuuhenkilön/henkilöiden valinta

Esitys: Jokaiselle toimikunnalle valitaan hallituksesta vastuuhenkilö. Kyseinen henkilö toimii toimikunnan puheenjohtajana ja valitsee itselleen toimikunnan. Toimikuntiin voi valita halukkaita jäseniä hallituksesta tai hallituksen ulkopuolelta.

Päätösesitys:

Sihteeri	Niina Konttaniemi
Taloudenhoitaja	Kaisu Salminen
Lasten ja nuorten liikunta	Kaisa Lehto (pj.), Tanja Ignatius
Aikuis- ja harrasteliikunta	Kauko Ruokolainen (pj.), Jonna Henttinen
Kilpailu- ja huippu-urheilu	Juha Hyvönen (pj.), Annaleena Ylitalo
Tuomaritoiminta	Timo Mäkiaho
PR-toiminta	Juha Romppanen (pj.), Annaleena Ylitalo
Kehittämistoiminta	Kauko Ruokolainen (pj.), Pekka Mertala
Viestintä	Niina Konttaniemi
Talous	Timo Mäkiaho
Yhteistyökumppanit ja edustusjohtaminen	Juha Romppanen (pj.), Annaleena Ylitalo
Antidopingtoiminta	Aija Mäkiaho
Eläinten hyvinvointi	Mervi Saviranta

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

6.2 Toimikuntien työmallit ja VUL-hallituksen kokouskäytännöt

Esitys: Toimikunnat valmistelevat itsenäisesti esitettävät asiat päätöstä varten hallituksen esityslistalle viikkoa ennen kokousta.

Pöytäkirjantarkastajat (sekä hallitus) tarkastavat pöytäkirjat Google-palvelussa ja hyväksyvät ne sähköpostilla, jonka jälkeen sihteeri toimittaa pöytäkirjan tulostettuna pöytäkirjan tarkastajien kautta puheenjohtajalle ja edelleen liiton toimistolle.

Pöytäkokoukset: helmikuussa myöhemmin ilmoitettavassa paikassa (toimintakertomus ja tiliasiat), Skype-kokoukset kerran kuussa tai tarpeen mukaan erikseen sovittavina ajankohtina.

Päätös: Hyväksytään kokouskäytännöt esityksen mukaisiksi.

7 KATSO -pääkäyttäjäoikeudet

Esitys: KATSO -pääkäyttäjäoikeudet on tarkoitettu yhdistyksen allekirjoitusoikeudelliselle henkilölle. KATSO -oikeuksilla voi hoitaa sähköisesti yhdistyksen asioita viranomaisten (esim. Finnvera, VERO, KELA) kanssa.

Pääkäyttäjäoikeuksilla voi KATSO -oikeuksia myöntää yhdistyksen ulkopuolisille tahoille. Esimerkkinä VALO:lla on ollut valtuutus VUL:n KATSO-asioiden (sähköinen asiointi viranomaisissa) hoitamisessa.

Valtuutus on voimassa toistaiseksi.

Rantalainen Oy:llä on KATSO-valtuudet yhdistyksen raha-asioiden hoitamiseen, lisäksi valtuudet ovat Rantalainen Oy:n kirjanpitäjällä ja hänen varahenkilöllään.

KATSO-pääkäyttäjäoikeudet löytyvät pj. Juha Romppaselta ja taloudenhoitaja Kaisu Salmiselta sekä väistyvältä varapuheenjohtajalta Pekka Mertalalta. Siirretäänkö vpj:n oikeudet Pekka Mertalalta Timo Mäkiaholle?

Päätösesitys: Siirretään Pekka Mertalan oikeudet vpj Timo Mäkiaholle.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

8 Syksyn Iso-Britannian EM-kilpailujen ja talven Kanadan MM-kilpailujen joukkueenjohtaja

Esitys: Esitetään syksyn Iso-Britannian sulan maan EM-kilpailujen joukkueenjohtajaksi Eeva Äijälää ja Kanadan MM-kilpailujen joukkueenjohtajaksi Jukka Ihalaista. Molemmat joukkueenjohtajan valinnat sillä edellytyksellä, että kustannukset eivät nouse yli budjetoidun 1000 € / kilpailu.

Päätösesitys: Syksyn EM-kilpailujen joukkueenjohtajaksi valitaan esityksen mukaisesti Eeva Äijälä. Kanadan MM-kilpailujen joukkueenjohtajan valinta jätetään myöhempään ajankohtaan kun tiedetään tarkemmin lähtevän joukkueen koko.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

9 Talven kilpailujen hakeminen

Esitys: Ensimmäiseksi tehtäväksi kilpailutoimikunnan puheenjohtajalle esitetään tiedotteen laatimista talven 2016-2017 kilpailujen hakemisesta. Hakemukset oltava kilpailutoimikunnalla heinäkuun loppuun mennessä.

Päätös: Esitys hyväksytään.

10 Kilpailuhakemusten sekä maajoukkuesopimuksen muuttaminen sähköiseen muotoon

Esitys: Tarkoituksena on laatia kilpailujen hakemista varten sähköinen hakulomake, joka lähettää hakemuksen tiedot suoraan kilpailutoimikunnan ja/tai hallituksen sähköpostiin. Lisäksi on tarkoitus muuttaa maajoukkuesopimus sähköisesti allekirjoitettavaan muotoon mikäli se on teknisesti ja taloudellisesti mahdollista toteuttaa. Jari Kokolta on tullut tarjous kilpailuhakemuslomakkeiden tekemiseen (liite 1).

Päätösesitys: Siirretään asian käsittely seuraavaan kokoukseen.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

11 Sulan maan kilpailuhakemus

Esitys: Keski-Suomen Palveluskoirayhdistys on jättänyt sulan maan kilpailuhakemuksen syksylle (liite 2).

Päätösesitys: Esitetään kilpailu hyväksyttäväksi.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

12 Matka/kulukorvauksen myöntäminen Eeva Äijälälle IFSS:n Latvian kokoukseen VUL:n edustajana aiheutuneisiin kuluihin.

Kokouksessa 7/2016 6§ päätettiin nimetä Eeva Äijälä suomen suomen edustajaksi ko. kokoukseen Pj Juha Romppasen lisäksi, mutta ei päätetty Eevan matkakuluista mitään. Kokouksen jälkeen Eeva on toimittanut matka/kululaskun VUL:n ohjeistuksen mukaisesti.

Päätösesitys: Timo Mäkiahon ja Eeva Äijälän neuvotteluun perustuen maksetaan syntyneet majoituskustannukset sekä kilometrikorvaukset 1200 km x 0,27 €/km.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.



www.vul.fi

13 Kilpailujärjestäjien ohjeistus tulisi päivittää

Esitys: Aiempi VUL ohjeistus on hyvä, mutta turhan yksityiskohtainen.

Kilpailunjärjestäjille tulisi laatia yksinkertainen perusohje (korkeintaan A4) kilpailujen järjestämisestä sekä turvallisuus/pelastussuunnitelmasta.

(Asiasta on tullut sähköpostia hallitukselle 29.6.2017 / Lapin Avi ja kilpailueläinlääkärin ohjeistus)

Nykyiset ohjeet: Ohjeita kilpailunjärjestäjälle 2015.pdf ja Pienen yleisotapahtuman pelastussuunnitelma.pdf löytyvät VUL-netistä materiaalisalkusta.

Päätösesitys: Kilpailutoimikunta jatkaa asian valmistelua ja tuo esityksen hallituksen nähtäville.

Päätös: Päätösesitys hyväksytään.

14 IFSS:n Latvian kokouksen läpikäyminen

Esitys: Käydään läpi IFSS:n Latvian kokouksen pääkohdat.

Hallitus keskusteli ja kävi läpi IFSS:n Latvian kokouksen pääkohdat ja päätökset. Eeva Äijälä oli paikalla kertomassa kokouksen kulusta ja päätöksistä.

15 Muut esille tulevat asiat

Puheenjohtajan matkalaskujen hyväksyminen. Puheenjohtajan matkalaskut hyväksyy varapuheenjohtaja.

16 Seuraavat kokoukset

Seuraava kokous pidetään Skype-puhelinkokouksena 2.8.2016; klo 20.00.

17 Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen.

Juha Romppanen, puheenjohtaja

Niina Konttaniemi, sihteeri

Annaleena Ylitalo
pöytäkirjan tarkastaja

Tanja Ignatius
pöytäkirjan tarkastaja



www.vul.fi

Liite 1

Tarjous kilpailuhakemuksien muuttamisesta sähköiseen muotoon - Jari Kokko

Jari Kokko on luvannut toteuttaa kilpailuhakemuslomakkeiden sähköistyksen Word Press lisäosalla tai vastaavalla ohjelmalla: <https://ninjiforms.com/pricing/>

Ohjelma on ainakin suosittu ja voi olla hankala löytää vastaavan tasoista lisäosaa ainakaan ilmaiseksi. Ilmaisuus silti tässäkin ohjelmassa kuitenkin aivan riitä. Pitäisi ostaa lisää maksullisia lisäominaisuuksia, jolla saisi vapaammat kädet lomakkeen tekemiseen.

Business-lisenssi ainakin riittäisi. Se maksaa 299 dollaria/vuosi. Mahdollisesti selvittäään myös Ala Carte -lisäosalla, johon voisi ottaa lisäksi Layouts & Styles Builder -palikan. Tämä tulisi noin sata dollaria halvemmaksi kuin Business-lisenssi.

Jari Kokon työn osuus olisi 200 euroa.



Liite 2

Lipeencross - VUL kansallinen

Ajankohta: 22.10.2016

Kilpailupaikka: Mustavaaran kuntorata mäntsälä

Järjestävä Seura: K-SPKY

Kilpailun www sivut: facebook

Tuomari: Timo Mäkiaho

Kilpailupäällikkö: Harri Laurila, puh: 0400 777461, email: laurila.harri@luukku.com

Säännöt: IFSS / VUL

Kilpailuun ilmoittautuminen: Mira Kaikkonen Ruuhimäentie 67 D 41440 Ruuhimäki, puh: 040 7279674, email: mirakaikkonen72@gmail.com

Viimeinen ilmoittautumispäivä: 16.10.2016

Osanottomaksu: 25 € viite: 77800

Pankkitiedot: FI89 5290 8140 0101 42

Kilpailuohjelma

Kilpailukanslia aukeaa: 8:30

Ajajien kokous ja rataselostus: 10:00

Ensimmäinen lähtö: 11:01

Koirajuoksu: DCM /DCW koirajuoksu miehet / naiset 5 km, DCMJ /DCWJ

koirajuoksu nuoret miehet / naiset 3 km, Harrasteluokka koirajuoksu 3 km

Koirapyöräily: DBM / DBW koirapyöräily miehet / naiset 5 km, DBMJ / DBWJ

koirapyöräily nuoret miehet / naiset 3 km, Harrasteluokka koirapyöräily 3 km

Kärryluokat: DS1 1-koiran kärryluokka 5 km, DS1J 1-koiran kärryluokka nuoret 3 km, DS2 2-koiran kärryluokka 5 km, Harrasteluokka 1 koiran kärryluokka 3 km

Harrasteluokka 2 koiran kärryluokka 3 km

Ajo ohjeet: Saviontie 1607 Lievestuore, Saviontien ja E69 (9tien) risteyksessä lievestuoreella, Mustanvuoren kuntolatu / hiihtolatu. Saviontien varressa oleva parkkipaikka.

Muuta: Harrastussarjojen palkinnot arvotaan. Kärryluokka harrastussarja 1-2 koira, koirajuoksun lastensarja jossa aikuinen voi olla mukana, matka noin 1 km ei osallistumismaksua, kertalisenssi pakollinen.